
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE/PR 

Ato Nº 01 /2025 
De 07 de janeiro de 2025 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

N°002/2024 - Data: de 07 

de janeiro de 2025. 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 

relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 

Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 
Daniel Domingues dos 

Chefe de Gabinete de 
***.679.719-** 06/01/2025 Vereador 

Santos 
(CC-5) 

Viviane Pereira de Lima 
***. 782.919-** 06/01/2025 

Assessor Parlamentar 
Kuakoski (CC-6) 

Adelino Amarico de 
***.816.469-** 06/01/2025 

Assessor Parlamentar 
Oliveira Neto (CC-6) 

Angelita Flavia de Deus 
***. 296. 999-** 06/01/2025 

Assessor Parlamentar 
da Cruz (CC-6) 

Rafaela Candida 
***.314.739-** 06/01/2025 

Assessor Parlamentar 
Francisco Caetano (CC-6) 

Welligthon Porto ***. 7 68 .489-** 06/01/2025 
Assessor da 2ª Secretaria 

(CC-5) 

Cesar Alexandre de 
***.660.699-** 06/01/2025 

Assessor Parlamentar 
Macedo (CC-6) 

Assessor da 2ª Vice-
Derick Rafael de Lara *** .340.369-** 06/01/2025 Presidência 

(CC-5) 

Dado e traçado em 07 de janeiro de 2025 pela Câmara Municipal de Fazenda 

Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 06 de janeiro de 2025. 

ANDRE�O PINTO 
Presidente 

Documento .assinado d,gnalmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 07/01/2025 09:18:03-0300 

Verifique- em https:lfvatidar.in.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1 ° Secretário 

R.Farid. tepbcns_ 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - fone: 

(41) 36�7-1664 

e - ma i 1: e o n tato @faz e n d ar i o grande. p r. 1 e g.. b r 


